第４号様式
令和　 　年　 　月　　 日

ばらを活かしたまちづくり計画推進委員会
会長　　落司　ひとみ　 様

団  体  名
[bookmark: _GoBack]報告者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

「ばららちゃん」着ぐるみ使用実績報告書

下記のとおり、かのやばら園マスコットキャラクター「ばららちゃん」の着ぐるみを使用しましたので、かのやばら園マスコットキャラクター「ばららちゃん」着ぐるみ貸出要領第12条の規定により使用実績を報告いたします。

記

	１ 行事名

	２ 開催日時

	３ 開催会場

	４ 使用実績内容

	５ 参加者数

	６ 使用状況写真等の情報公開について
	許諾する　・　許諾しない
（どちらかを○で囲ってください。）

※許諾いただける場合は、電子データを提供願います。

※使用状況のわかる写真等を添付して提出してください。